

Iveco Group N.V. Corporate Seat: Amsterdam. the Netherlands Chamber of Commerce Registration no. 83102701

TERMINI E CONDIZIONI PER GLI UTENTI DEL PORTALE XSUITE

NEI PRESENTI TERMINI E CONDIZIONI ("T&Cs") IL TERMINE "NOI" O "CI" SI RIFERISCE AD IVECO CAPITAL SOLUTIONS SPA, CHE AGISCE PER L'EMISSIONE DELLO USERID E DELLA PASSWORD (CONGIUNTAMENTE LE "CREDENZIALI" CHE TI CONSENTONO DI OTTENERE (IN QUANTO CLIENTE DI PRODOTTI DEL GRUPPO IVECO E/O DEL GRUPPO CNHI) L'ACCESSO AL PORTALE XSUITE ED AI RELATIVI MODULI, CONTRATTI E INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTI (CONGIUNTAMENTE "DATI XSUITE"). È ESTREMAMENTE IMPORTANTE COMPRENDERE LE RESPONSABILITÀ CONNESSE AI PROPRI USERID E PASSWORD ED ADOTTARE TUTTE LE MISURE DI SICUREZZA NECESSARIE AD EVITARNE UN UTILIZZO IMPROPRIO.

- 1. LA TUA PASSWORD È DESTINATA ESCLUSIVAMENTE ALL'USO PERSONALE. NON PUOI DIVULGARE A NESSUNO LA TUA PASSWORD SE NON PER UN "USO AUTORIZZATO". MANTIENI RISERVATA LA TUA PASSWORD. É LA TUA FIRMA E SERVE A VERIFICARE LA TUA USERID QUANDO ACCEDI AL PORTALE XSUITE.
- 2. TI SARÀ RICHIESTO DI CAMBIARE LA PASSWORD INIZIALMENTE ASSOCIATA AL TUO USERID. DOVRESTI CAMBIARE LA TUA PASSWORD OGNI VOLTA IN CUI HAI IL SOSPETTO CHE ALTRI POSSANO CONOSCERLA SENZA IL TUO CONSENSO.
- 3. DOVRAI ADOTTARE TUTTE LE MISURE NECESSARIE ED APPROPRIATE PER GARANTIRE LA TUTELA E LA SEGRETEZZA DELLE TUE CREDENZIALI AL FINE DI PREVENIRE EVENTUALI FURTI, MANIPOLAZIONI, SOTTRAZIONI, ACCESSI NON AUTORIZZATI O UTILIZZI DEI DATI XSUITE.
- 4. POTRAI ACCEDERE UNICAMENTE AI DATI XSUITE PER I QUALI SEI IN POSSESSO DELL'AUTORIZZAZIONE **FORNITA** DALLA TUA ORGANIZZAZIONE O DALLA LEGGE, O PER I QUALI SEI STATO INFORMATO CHE SARANNO TRATTATI DA NOI. SALVO QUANTO DIVERSAMENTE PREVISTO E AD ECCEZIONE DEI TUOI DATI PERSONALI, TUTTI I DATI XSUITE RACCOLTI, ARCHIVIATI E/O SCARICATI DAI NOSTRI COMPUTER, DALLA PIATTAFORMA E DAI SERVER SONO CONSIDERATI INFORMAZIONI RISERVATE E DI NOSTRA PROPRIETÀ.
- 5. ACETTI DI UTILIZZARE QUESTE INFORMAZIONI SOLAMENTE PER LO SCOPO PER IL QUALE TI SONO STATE FORNITE.
- 6. ACCETTI DI RIVELARE LE CREDENZIALI SOLO AI TUOI RAPPRESENTANTI ED AL PERSONALE AUTORIZZATO (CONGIUNTAMENTE IL "PERSONALE") APPARTENENTE ALLA TUA ORGANIZZAZIONE CHE NECESSITINO DI CONOSCERLE PER POTER ACCEDERE AI DATI XSUITE E ALLE RELATIVE FUNZIONALITÀ ("USO AUTORIZZATO"), I QUALI (PRIMA DI RIVELARE LORO LE CREDENZIALI) DOVRANNO ESSERE INFORMATI DA PARTE TUA DELLA NATURA CONFIDENZIALE DEI DATI XSUITE E DEI RELATIVI OBBLIGHI DI RISERVATE77A
- 7. TI INFORMIAMO CHE REGISTRIAMO AUTOMATICAMENTE, TRAMITE LO USERID, TUTTI GLI ACCESSI AL PORTALE XSUITE E TUTTI I TENTATIVI DI ACCESSO FALLITI.

Iveco Capital Solutions S.p.A. Sede legale: Via Puglia 35 10156 Torino, Italia Capitale sociale Euro 160.000.000 i.v. C.F. P.IVA e N. reg. imprese Torino: 10627020018 REA 1149355 Direzione e Coordinamento, ex art. 2497 c.c.: Iveco Group N.V.



HEULIEZ















- 8. ACCETTI DI ESSERE RITENUTO RESPONSABILE PER QUALSIASI DANNO CAUSATO DA UN UTILIZZO IMPROPRIO DELLE CREDENZIALI INTENZIONALMENTE POSTO IN ESSERE DA PARTE TUA O DEL PERSONALE, NONCHÈ DI QUALSIASI VIOLAZIONE DEL SISTEMA DI SICUREZZA ATTRIBUIBILE A TE O A QUALSIASI ALTRO SOGGETTO RICONDUCIBILE A TE CHE RISULTI AVER INTENZIONALMENTE UTILIZZATO IN MANIERA IMPROPRIA O DANNEGGIATO IL SISTEMA.
- 9. QUALORA DESIDERASSI ESSERE INFORMATO O ACQUISTARE DIRETTAMENTE O UTILIZZARE LA FORMULA "PAY FOR USE" PER I PRODOTTI E SERVIZI OFFERTI NEL PORTALE XSUITE TI POTREBBE ESSERE RICHIESTO DI SOTTOSCRIVERE ACCORDI SPECIFICI PER I QUALIÈ OBBLIGATORIO i) VERIFICARE LA TUA IDENTITÀ ii) DICHIARARE DI NON ESSERE UN CONSUMATORE iii) DICHIARARE DI AVERE I POTERI NECESSARI A FAR SORGERE OBBLIGAZIONI IN CAPO ALLA PROPRIA ORGANIZZAZIONE.
- 10. LE PRESENTI T&CS E QUALSIASI CONTROVERSIA O RECLAMO DERIVANTE DA O CONNESSO AD ESSE O AL LORO OGGETTO O ALLA LORO FORMAZIONE (COMPRESE LE CONTROVERSIE O I RECLAMI EXTRACONTRATTUALI) SARANNO DISCIPLINATI ED INTERPRETATI IN CONFORMITÀ CON LA LEGGE ITALIANA, CON ESCLUSIONE DEI PRINCIPI IN MATERIA DI CONFLITTI DI LEGGI E DELLA CONVENZIONE SULLA VENDITA INTERNAZIONALE DI BENI.